
Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2010

25. und 26. Februar 2010 in Imst

Frauen IZ Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeisterin 2010
Hafner Viktoria Umhausen 99 97 100 97 32 393 102,3 495,3

2. Hafner Monika Umhausen 97 97 96 95 22 385 98,4 483,4
3. Weber Romana Wald i. P. 96 94 94 95 20 379 98,5 477,5
4. Gstrein Sabrina Imst 95 94 95 93 17 377 96,1 473,1
5. Sporer Angelika Mieming 92 94 92 89 14 367 93,8 460,8
6. Auer Magdalena Umhausen 91 88 88 86 9 353 87,2 440,2
7. Auer Elisabeth Roppen 87 93 89 92 10 361 361,0

Männer Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeister 2010
Kammerlander Florian Umhausen 98 99 96 95 27 388 101,4 489,4

2. Gufler Hannes Umhausen 97 97 98 96 25 388 98,4 486,4
3. Flür Martin Tarrenz 94 94 95 95 17 378 100,1 478,1
4. Flunger Guido Haiming 97 92 95 93 21 377 100,7 477,7
5. Pfeifer Peter Imst 90 93 96 95 14 374 97,9 471,9
6. Thurner Bernhard Imst 95 93 97 90 15 375 96,3 471,3
7. Köll Edwin Tarrenz 93 90 94 94 16 371 96,9 467,9
8. Leitner Bernhard Haiming 96 91 93 93 15 373 373,0
9. Kammerlander Martin Umhausen 93 93 88 94 16 368

10. Grüner Markus Tarrenz 89 95 91 92 11 367
11. Grünauer Armin Imst 95 87 91 92 15 365
12. Regensburger Martin Umhausen 86 88 91 94 12 359
13. Degenhart Alexander Imst 90 89 90 90 11 359
14. Stocker Dietmar Wald 92 85 90 91 10 358
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Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt

1. Grießer Nadine Umhausen 96 88 11 184
2. Klingenschmied Anna-Lena Imst 95 89 8 184
3. Hafner Lisa Umhausen 90 85 5 175
4. Gabl Lorena Wald im Pitztal 80 94 5 174
5. Raffl Martina Imst 84 85 1 169
6. Grießer Sarah Umhausen 63 84 0 147
7. Milic Kristina Haiming 65 61 1 126
8. Floriani Stefanie Haiming 61 61 0 122

Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt

1. Klingenschmid Andreas Imst 91 91 5 182
2. Schrott Martin Oetz 90 89 4 179
3. Kopp Stefan Haiming 83 86 5 169
4. Auer Alexander Oetz 86 83 1 169
5. Melmer Mario Wald im Pitztal 82 86 5 168
6. Rainer Dominik Wald im Pitztal 83 84 5 167
7. Auer Ronald Umhausen 79 80 2 159
8. Raffl Lukas Haiming 75 83 4 158
9. Auer Sandro Umhausen 82 76 2 158

10. Gstrein Luca Umhausen 72 77 3 149
11. Mair Andre Umhausen 73 73 3 146
12. Kammerlander Nikolai Umhausen 72 74 0 146
13. Köll Christopher Roppen 71 65 1 136
14. Holzer Manuel Wald im Pitztal 63 71 1 134
15. Kopp Patrick Haiming 57 62 2 119

Jugend 2 weiblich - stehend frei
1. Auer Marie-Theres Roppen 93 92 9 185
2. Schrott Melanie Oetz 91 94 6 185
3. Stefani Franziska Roppen 92 89 8 181
4. Raffl Kathrin Imst 91 85 5 176
5. Brunner Linda Umhausen 86 90 2 176
6. Milic Daniela Haiming 79 77 1 156
7. Gabl Aniak Wald im Pitztal 80 70 0 150
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Jugend 2 männlich - stehend frei
1. Raggl Patrick Roppen 89 88 5 177
2. Juen Daniel Tarrenz 91 85 3 176
3. Stefani Johannes Roppen 82 86 2 168
4. Raggl Alexander Roppen 82 74 0 156
5. Fürstauer Patrick Tarrenz 71 75 2 146
6. Mang Philipp Nassereith 75 64 0 139
7. Kirschner Johannes Nassereith 62 67 0 129
8. Schuchter Helmar Tarrenz 70 42 0 112
9. Kluibenschädl Raphael Roppen 42 53 0 95

Jungschützen
1. Prantl Michael Haiming 84 90 89 89 10 352
2. Horvath Jan Tarrenz 86 80 86 87 8 339

Junioren

1. Kammerlander Lukas Umhausen 100 94 99 98 28 391
2. Auer Katharina Roppen 99 95 99 97 26 390

Senioren 1

1. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 96 99 98 95 26 388
2. Auer Hans-Hermann Roppen 96 95 94 98 24 383
3. Melmer Christof Mag. Imsterberg 93 92 97 94 19 376
4. Stefani Norbert Roppen 97 94 92 93 16 376
5. Auer Helmut Oetz 93 94 94 91 15 372
6. Floriani Meinhard Haiming 92 91 96 92 15 371
7. Sporer Christian Mieming 95 92 87 94 13 368
8. Wegleiter Roman Haiming 96 91 92 88 13 367
9. Auer Ewald Roppen 91 92 90 82 12 355

10. Schrott Wilfried Oetz 89 81 92 86 9 348

Senioren 1 - weiblich

1. Melmer Margit Mieming 97 95 93 96 20 381
2. Neurauter Monika Umhausen 90 91 89 89 8 359
3. Thurner Margit Karrösten 81 88 90 88 8 347
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Senioren 2

1. Hafner Erhard Umhausen 92 96 97 97 22 382
2. Baldessarini Rudi Imst 94 91 93 93 12 371
3. Knabl Franz Oetz 92 86 92 89 7 359

Senioren 3

1. Wörter Richard Umhausen 104,5 105,6 104,0 314,1
2. Föger Hias Silz 102,2 103,1 104,6 309,9
3. Kirschner Hermann Tarrenz 101,5 102,7 105,1 309,3
4. Knabl Franz Oetz 97,8 102,8 101,1 301,7

Versehrte

1. Gitterle Robert Tarrenz 105,8 107,0 106,7 319,5

Mannschaftsergebnisse

1. und Bezirksmeister 2010
Umhausen Hafner Viktoria 393

Kammerlander Lukas 391
Kammerlander Florian 388
Gufler Hannes 388 1560

2. Roppen Auer Katharina 390
Auer Hans-Hermann 383
Stefani Norbert 376
Auer Marie-Theres 374 1523

3. Tarrenz Teifenbrunner Herbert 388
Flür Martin 378
Köll Edwin 371
Grüner Markus 367 1504

4. Imst Gstrein Sabrina 377
Thurner Bernhard 375
Pfeifer Peter 374
Baldessarini Rudi 371 1497

5. Mieming Melmer Margit 381
Melmer Christof 376
Sporer Christian 368
Sporer Angelika 367 1492

6. Haiming Flunger Guido 377
Leitner Bernhard 373
Floriani Meinhard 371
Wegleiter Roman 367 1488


